ตะพานหิน 
จังหวัด
พิจิตร 

จำนวน  

3 ชั่วโมง 

(วันท่ี 13 

มีนาคม 

2569) 

3,000 บาท 

7. วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ 
 1 ค่าตอบแทนวิทยากร  จำนวน 3 ชม. X ชม.ละ 200 บาท  เป็นเงิน 600 บาท 

2 ค่าวัสดุฝึกอบรม       เป็นเงิน  600 บาท  

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,200 บาท  (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)  

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ  

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 68) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค. 69) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย. – มิ.ย. 69) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 69) 
โครงการพัฒนาอาชีพ
ชุมชน (หลักสูตรการทำ
ขนมลืมกลืน) 

- 1,200.- - - 

9. ผู้รับผิดชอบโครงการ